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Czego się nauczysz?
Nauczysz się zasad procesu budowlanego, co pozwoli Ci lepiej zrozumieć aspekty prawne
realizacji inwestycji.

Zdobędziesz wiedzę na temat działalności deweloperskiej, poznając regulacje i praktyczne
aspekty tej branży.

Poznasz metody prowadzenia efektywnego biznesu, skupiając się na aspektach prawnych i
strategicznych.

Zapoznasz się z regulacjami prawnymi dotyczącymi budowy inwestycji celu publicznego, co
poszerzy Twoje możliwości zawodowe.

Poszerzysz wiedzę z zakresu kompetencji miękkich, takich jak savoir vivre w biznesie i
administracji, co ułatwi nawiązywanie relacji.

Zdobędziesz praktyczne umiejętności z zakresu prawnych i podatkowych aspektów realizacji
inwestycji, co zwiększy Twoje kompetencje zawodowe.

Praca dla Ciebie
Praca w kancelarii prawnej, gdzie zajmujesz się tworzeniem dokumentów i wspierasz obsługę
prawną.

Stanowisko inspektora w urzędzie miasta, z realnym wpływem na funkcjonowanie administracji.

Rola specjalisty ds. administracyjnych, gdzie wspierasz organizację biura i codzienne procesy.

Zatrudnienie w dziale prawnym – w firmie lub instytucji publicznej – jako wsparcie eksperckie.

Praca przy zamówieniach publicznych w administracji lub biznesie – od procedur po realizację
projektów.

Stanowisko specjalisty ds. ochrony danych, gdzie wdrażasz RODO w organizacjach i urzędach.

Informacje dodatkowe
Branża inwestycyjna należy dziś do najszybciej rozwijających się obszarów gospodarki.
Kompetencje z zakresu prawa i inwestycji są nie tylko poszukiwane na rynku pracy, ale też
kluczowe dla sprawnego funkcjonowania biznesu i administracji. Dzięki nim możesz rozwijać swoją
karierę zarówno w sektorze prywatnym, jak i publicznym, realizując zadania związane z
inwestycjami.

Program studiów



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umo wy w
rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa
między Uniwersytetem WSM Merito we Wrocławiu a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

3/5

Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe:

Nowoczesna administracja

Etyka i kultura uczciwości w biznesie i administracji

Warsztaty cywilnogospodarcze

Innowacyjność i zmiana w finansach

Kompendium prawne

Komunikacja międzykulturowa w biznesie i administracji

Metodologia badań społecznych

Prawo karne w biznesie i administracji

Kryminologia w biznesie i administracji

Optymalizacja procesów decyzyjnych

Podstawy prawa upadłościowego i naprawczego

Polityka równościowa i antydyskryminacyjna w biznesie i administracji

Prawo i postępowanie administracyjne studium przypadku

System podatkowy w Polsce

Wybrane zajęcia specjalnościowe:

Efektywny model biznesu

Kompendium podatkowe
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Prawne aspekty działalności deweloperskiej

Proces budowlany

Savoir vivre w biznesie i administracji

Odszkodowania w procesie inwestycyjnym

Studium przypadku

Szczególne regulacje prawne w zakresie dróg publicznych

Rozwijaj kompetencje językowe na studiach II stopnia

Podczas studiów realizujesz jeden przedmiot kierunkowy w języku angielskim. Na kierunku Biznes i
Administracja jest to Energy Security. Przedmiot jest prowadzony w oparciu o treści wykładowe
oraz e-learning.

W 4. semestrze obowiązkowo zrealizujesz przedmiot w języku angielskim, dostosowany do
wybranej specjalności.

Dodatkowo możesz wybrać dwa kolejne przedmioty w tym języku – wykładowy i ćwiczeniowy.

To świetna okazja, aby rozwijać kompetencje językowe i zdobywać wiedzę w międzynarodowym
kontekście.

Praktyki i staże

Praktyki zawodowe to ważny element studiów. Studenci studiów magisterskich realizują 480 godzin
praktyk w całym toku studiów, zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli pracujesz w zawodzie
zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie zatrudnienia. W trakcie studiów
masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują pracodawcy, z którymi
współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze kroki zawodowe.

To kierunek dla osób, które:

Interesują się inwestycjami, planowaniem przestrzennym i procesem budowlanym.

Mają zdolności przywódcze i chcą w przyszłości zarządzać zespołem lub prowadzić firmę.

Lubią organizować, planować i chcą budować skuteczny, dobrze zorganizowany biznes.

Pracują lub planują pracę w administracji, realizując zadania związane z inwestycjami.

Zasady rekrutacji Stypendia i zniżki
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Studentem studiów II stopnia (magisterskich)
na Uniwersytecie WSB Merito możesz zostać
po ukończeniu studiów I stopnia (licencjackich
lub inżynierskich). O przyjęciu na studia
decyduje kolejność zgłoszeń oraz złożenie
kompletu dokumentów i spełnienie wymogów
wynikających z zasad rekrutacji.

Dowiedz się więcej

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki

